
UCHWAŁA 219/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 02 października 2024 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zakupu szyby z poliwęglanu do 

gabloty  Rady Osiedla Podjuchy.  

 

Na podstawie §32, pkt. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada 

Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie zakupu szyby z plexi  do 

gabloty Rady Osiedla oraz przeznaczenie kwoty 500,00 brutto na realizację tego zadania. 

 

UZASADNIENIE: 

W trakcie przeprowadzonej inwentaryzacji środków trwałych należących do RO, stwierdzono 
skrajnie zły stan jednej z gablot. W związku z uszkodzeniami (głównie szyby)  
spowodowanymi aktami wandalizmu - Rada Osiedla wymieni we własnym zakresie szkło 
(plexi) w gablocie. Koszt zakupu materiału wyniesie  około 500,00 zł brutto. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


